O local de prestação de trabalho é na Região de Ziguinchor, especificamente junto da 

representação da Associação de Filhos de Bachil residentes no Senegal. 

CLÁUSULA SEXTA 

(Remuneração) 

1. A X obriga-se a pagar à Y uma remuneração liquida total de XOF 28.000 (vinte e 

oito mil francos CFA) como contrapartida de prestação de serviços mencionados na 

Cláusula Primeira. 

2. De acordo com o regime, natureza e duração do presente contrato, a X tem o dever de, 

entre outros, proceder descontos do Imposto Profissional (10%) e Providência Social